
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

2. Ст12/2017

18.01.2018.

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА КЛАЊЕ И ПРЕРАДУ МЕСА
КЛАНИЦА ПОЛЕТ ДОО - СТЕЧАЈНА МАСА

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Зајечару

Име и презиме стечајног управника: Аца Митић

Име и презиме стечајног судије: Милена Стевановић

Број лиценце: 155-0271

27005918Матични број:

1) Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-350557-79Текући рачуни стечајног дужника:

2) Eurobank EFG AD Beograd, 250-3120000285070-59

3) Banca Intesa A.D. - Beograd, 160-487693-48

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.10.2017. 31.12.2017.

 9.

Остала имовина

0,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

60.602,88Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

60.602,88

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.10.2017.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Показатељи у Табели 1а преузети су из биланса из претходног периода.

1ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА КЛАЊЕ И ПРЕРАДУ МЕСА КЛАНИЦА ПОЛЕТ ДОО - СТЕЧАЈНА МАСА - Извештај за  октобар - децембар
2017.



 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

60.602,88

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

60.602,88

Укупно

0,00

Коментар

У извештајном периоду није дошло до повећања вредности имовине због накнадно пронађене имовине.

 8.

60.602,88Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

60.602,88

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

У извештајном периоду није било умањења имовинског стања по основу преноса без накнаде или излучних права.

0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

0,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

Дана 20.07.2017. године извршена је продаја стечајног дужника „ПОЛЕТ“ ДОО БОР - У СТЕЧАЈУ из Бора, као правног лица, методом
непосредне погодбе уз прикупљање писмених понуда, у присуству чланова Одбора поверилаца, за укупну купопродајну цену од
5.200.000,00 динара, купцу INFORMATIVNI CENTAR KORAN DOO PRIBOJ из Прибоја, Трг ФАП-а бб, матични број 20787694.
У извештајном периоду није пронађена имовина која би могла бити предмет продаје.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

382.502,08

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,00382.502,08

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

382.502,08

0,00

382.502,08

0,00

Коментар

У извештајном периоду остварен је готовински прилив у износу од 382.502,08 динара  наплатом потраживања од продатог пословног
простора у претходном периоду.  Наиме, поднеском Nadine Zwimpfer из Швајцарске, Привредни суд у Зајечару је обавештен да је
PRIVREDNO DRUŠTVO ZA KLANJE I PRERADU MESA KLANICA POLET DOO BOR дана 01.02.2013. године закључило Уговор о купопродаји
непокретне имовине – зграде „ОТПАД“ изграђене на кп.бр. 3016/3 површине 371 м2 која се налази у ул. Наде Димић у Бору, са правом
коришћења земљишта кп.бр.3016/3, све уписано у Листу непокретности бр. 8591 КО Бор I, за укупну купопродајну цену у износу од
15.000,00 евра у динарској противвредноасти по средњем курсу НБС на дан исплате, те да је купац на име купопродајне цене извршио
исплату дела уговорене купопродајне цене у износу од 11.800,00 евра на рачун POLET DOO BOR, односно није исплатио део
купопродајне цене у износу од 3.200,00 евра. Након изјашњења стечајног управника, Привредни суд у Зајечару је  дана
29.11.2017.године донео закључак којим је наложио Nadini Zwimpfer из Швајцарске да одмах уплати део  купопродајне цене у износу од
3.200,00 евра у динарској противвредности по званичном средњем курсу еура на дан уплате на текући рачун стечајног дужника, што је
купац и учинио и дана 13.12.2017. године уплатио износ од 382.502,08 динара.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

612.617,71 585.780,002. Судски трошкови 0,00 755.292,75443.104,96

1.535.000,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 1.535.000,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 443.104,962.147.617,71 0,00 585.780,00 2.290.292,75

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

432,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 432,000,00

326.293,75 0,002. Електрична енергија 0,00 326.293,750,00

3.755.546,29 0,003. Комуналне услуге 0,00 3.755.546,290,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

1.858,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 1.858,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Платни промет 3.000,00 0,000,00

945.016,61 0,009. Премија осигурања 0,00 945.016,610,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

122.100,25 0,0012. Вештачења и процене 0,00 122.100,250,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

814.267,18 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 814.267,180,00

404.000,00 27.000,0016. Књиговодствене услуге 27.000,00 431.000,000,00

170.000,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 170.000,000,00

5.728.342,99 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 5.728.342,990,00

1.401,00 0,0019. Административне таксе 0,00 1.401,000,00

271.442,74 0,0020. ПДВ 0,00 271.442,740,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

14.050,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 14.050,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

5.847.892,47 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 5.847.892,470,00

255.857,74 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 255.857,740,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 0,0018.658.501,02 30.000,00 27.000,00 18.685.501,02

I ТРОШКОВИ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА

2. Судски трошкови. Почетком децембра стечајни управник је примио Решење Привредног суда у Зајечару  бр. П-364/2013 о принудној
наплати судске таксе у укупном износу од 585.780,00 динара. Због недостатка новчаних средстава судска такса није могла бити плаћена,
па је  Привредни суд у Зајечару поменуто решење доставио НБС – Принудној наплати у Крагујевцу, која је дана 21.12.2017. године са
рачуна стечајног дужника скинула расположива новчана средства у износу од 431.104,96 динара, од када је рачун стечајног дужника у
блокади.

II ОБАВЕЗЕ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

Коментар
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

16. Књиговодствене услуге. За вођење пословних књига и састављање финансијских извештаја, након добијања сагласности стечајног
судије, ангажована је Књиговодсвена агенција "Николић" из Изварице уз месечну бруто накнаду од 9.000,00 динара. У извештајнм
периоду настали су трошкови књиговодствених услуга у износу од 27.000,00 динара, али због блокаде текућег рачуна исти нису
исплаћени.

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

219.303.612,63

7.

0,00

0,00

44.489.391,34

0,00

0,00

0,00

172.988.410,77

 5.

172.988.410,77

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

83.417,22 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

83.417,22

0,00

0,00

Укупно без депозита

1.742.393,30

0,00

1.742.393,30

44.489.391,34

Врста одлива

Разлучни повериоци

219.303.612,63

Коментар

У извештајном периоду, због недостатка новчаних средстава, није вршена исплата утврђених потраживања повериоцима. Наиме, у
овом стечајном поступку нису остварена новчана средства из којих се могу подмирити настали трошкови стечајног поступка и обавезе
стечајне масе, па не постоје услови за спровођење деобе.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.12.2017.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

60.602,88 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.10.2017.

 5.

443.104,96

 4.

0,00

 2. 382.502,08

 6.

Укупан одлив

Коментар

На дан 01.10.2017. године на текућем рачуну стечајног дужника било је 60.602,88 динара. У извештајном периоду остварен је прилив
новчаних средстава у износу од 382.502,08 динара, а структура приливa је детаљно приказана у табели 2а. Након одлива приказаних у
табели 2б у износу од 443.104,96 динара, на дан 31.12.2017. године на текућем рачуну стечајног дужника нема новчаних средства.
Почев од 21.12.2017. године текући рачун стечајног дужника је у блокади
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0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.10.17.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.12.2017.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

Стечајни дужник нема благајну. Средства се подижу и исплаћују кориснику истог тренутка.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Књиговодствена агенција "Николић"1. 0,00

0,00Укупно

На основу сагласности стечајног судије, ангажована је Књиговодствена агенција НИКОЛИЋ из Изварице, ради обављања
књиговодствених послова и састављања финансијских извештаја, уз месечну бруто надокнаду од 9.000,00 динара. У извештајном
периоду Књиговодственој агенцији није исплаћивана накнада.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

 8.

31.12.2017.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

На дан 31.12.2017. године стечајни дужник не поседује имовину. Почев од 21.12.2017. године текући рачун стечајног дужника је у
блокади.
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СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

16.10.2017.  Израда периодичног финансијског извештаја за III квартал 2017. год.
Стечајни управник је урадио Извештај стечајног управника о току стечајног поступка и стању стечајне масе за период од 01.07.2017. до
30.09.2017. године и исти доставио надлежним органима стечајног поступка.

31.12.2017.  Достављање захтева, извештаја и обавештења органима стечајног поступка
У извештајном периоду стечајни управник је достављао захтеве, извештаје и обавештења органима стечајног поступка и државним
органима.
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Прилози

18.01.2018.Датум:

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА КЛАЊЕ И ПРЕРАДУ МЕСА
КЛАНИЦА ПОЛЕТ ДОО - СТЕЧАЈНА МАСА

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 2. Ст12/2017

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.10.2017. 31.12.2017.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Потраживања (у извештајном периоду)

Zwimpfer  Nadine 382.502,083016/3 06.11.2017.

Укупно: 382.502,08

Укупни приходи: 382.502,08

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.10.2017.за период од: 31.12.2017.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Привредни суд у Зајечару 585.780,00П-364/2013 04.12.2017.

Укупно: 585.780,00

585.780,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Књиговодствене услуге

Књиговодствена агенција "НИКОЛИЋ" 9.000,0008/164 31.10.2017.

Књиговодствена агенција "НИКОЛИЋ" 9.000,0008/180 30.11.2017.

Књиговодствена агенција "НИКОЛИЋ" 9.000,0008/195 31.12.2017.

Укупно: 27.000,00

27.000,00Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 612.780,00
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Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
KBC banka A.D.- Beograd, 115-12358-44
Alpha Bank Srbija A.D.- Beograd, 180-7101210001271-78
Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-350557-79
Eurobank EFG AD Beograd, 250-3120000285070-59
Banca Intesa A.D. - Beograd, 160-487693-48

01.10.2017. 60.602,88Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.10.2017.за период од: 31.12.2017.

Потраживања (у извештајном периоду)

Zwimpfer  Nadine 382.502,0813.12.2017.

Укупно: 382.502,08

382.502,08Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.10.2017.за период од: 31.12.2017.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Привредни суд у Зајечару 443.104,9621.12.2017.

Укупно: 443.104,96

443.104,96Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.12.2017. 0,00
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